Протокол
заседания диссертационногосовета РХТУ.2.6.01 по защите
диссертациина соискание ученойстепени кандидата наук
РХТУ им, Д.И.МенделееваN9 5 от июня 2025 г.

Составдиссертационногосовета 20 человек,

Присутствовалина заседании 1 7 членов диссертационногосовета, в том числе в

режимевидеоконференции1 человек.

Слушали:
Защитудиссертационнойработына соискание ученойстепени кандидата

химических наук КурнешовойТатьяны Андреевнына тему <<Разработка
каталитического процесса переработкиполикарбонатов»по научной
специальности 2.6.10. Технология органических вещества Стенограмма
прилагается.

Постановили:

На основании результатовтайногоголосования членов диссертационного
1 7, «против>>-- нет, недействительныхбюллетенейнет) считать,совета

что предоставленнаядиссертационнаяработасоответствуеттребованиям,
установленнымПоложением о порядке присужденияученых степеней в

федеральномгосударственномбюджетномобразовательномучреждении
высшего образования<<Российскийхимико-технологическийуниверситетимени
Д.И.Менделеева», и присудить её автору, КурнешовойТатьяне Андреевне,
ученую степень кандидата химических наук по научнойспециальности 2.6.10.
Технологияорганическихвеществ.

Председатель
диссертационногосовета

Ученый секретарь
диссертационногосовета

д.х.н. профессорР,А. Козловский

б Зое
именох, 33 к)

“ 40
н, М.С.Вороновсийский

ИМЯК0„
ехи югическийо

университетимени
о — Д.И.Менделееваи